\begin{table}%t11
\caption{\label{table12}Compilation of the results for simulations using the hypotheses~$H_1$, $H_2$, $H_3$, or~$H_4$.}
%\centering
\small
\par
\begin{tabular}{ll|cccc|cccc}
\hline \hline
 & & $\sigma_{{{P}}}=0.05$  &$\sigma_{{{P}}}=0.1$  &$\sigma_{{{P}}}=0.2$  &$\sigma_{{{P}}}=0.3$ &
                  $\sigma_{{{P}}}=0.05$  &$\sigma_{{{P}}}=0.1$  &$\sigma_{{{P}}}=0.2$  &$\sigma_{{{P}}}=0.3$ \\ 
 & & $H_1$ & $H_2$ & $H_3$ & $H_4$                                            &
     $H_1$ & $H_2$ & $H_3$ & $H_4$                                            \\
      &         & \multicolumn{4}{|c|}{Rejected with $\gamma=0.01$}                          &
                  \multicolumn{4}{|c}{Rejected with $\gamma=0.001$}                         \\
\hline
Table \ref{table4}: & $S=0$                      & $n \ge 10$ 	& $n \ge 25$ 	& $n \ge100$  	& \never	&
                                                   $n \ge 25$   & $n \ge 25$    & $n \ge200$    & \never        \\
Table \ref{table5}: & $S=1/3$                    & $n \ge 50$ 	& $n \ge 75$ 	& $n \ge200$   	& \never	&
                                                   $n \ge 75$   & $n \ge100$    & \wh           & \never        \\
Table \ref{table6}: & $S=2/3$                    & \wh    	& \wh    	& \never 	& \never	&
                                                   \wh    	& \wh    	& \never 	& \never	\\
Table \ref{table7}: & $S=0$    and $t_{{\rm i}}$ rounded & $n \ge 10$ 	& $n \ge 25$ 	& $n \ge 100$ 	& \never 	&
                                                   $n \ge 25$  	& $n \ge 25$ 	& $n \ge 200$ 	& \never 	\\
Table \ref{table8}: & $S=1/3$  and $t_{{\rm i}}$ rounded & $n \ge 50$	& $n \ge 75$ 	& \wh    	& \never 	&
                                                   $n \ge 75$	& $n \ge 100$ 	& \wh    	& \never 	\\
Table \ref{table9}: & $S=2/3$  and $t_{{\rm i}}$ rounded & \wh      	& \wh   	& \never	& \never	&
                                                   \wh    	& \wh   	& \never	& \never	\\
\hline
\end{tabular}
\end{table}